СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ
_23.01.2014 №_1/11__
О согласовании проектов изменений схем размещения

нестационарных торговых объектов (торговых автоматов)
по адресам: ул. Белозерская, 10 (уч.1 и уч.2);
ул. Белозерская, 17-23; ул. Лескова, 10;
ул. Костромская, 7 (уч.1, уч.2, уч.3); ул. Костромская,3

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов решил:
1. Согласовать проекты изменений схем размещения нестационарных торговых объектов (торговых автоматов) по адресам: ул. Белозерская, 10 (уч.1 и уч.2);ул. Белозерская, 17-23; ул. Лескова, 10; ул. Костромская, 7 (уч.1, уч.2, уч.3); ул. Костромская, 3 (Госконтракт № 0173200022713000062 от 12.08.2013).
2. Направить настоящее решение в префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего полномочия главы муниципального округа Бибирево Макаренкову О.Е.
Исполняющий полномочия главы

муниципального округа Бибирево                           /О.Е. Макаренкова/